
P

E

9

0

 

d

l

.

 

1

6

,

7

m

K

A

N

A

L

I

Z

A

Č

N

Í

 

P

Ř

Í

P

O

J

K

A

P

P

 

D

N

2

5

0

 

S

N

1

2

 

d

l

.

 

2

1

,

1

m

V

O

D

O

V

O

D

N

Í

 

P

Ř

Í

P

O

J

K

A

CHLÁDEK A TINTĚRA HAVLÍČKŮV BROD, A.S.

PRŮMYSLOVÁ 941, 580 01 HAVLÍČKŮV BROD

IČ:60932171

01/2023

MARTA NOVOTNÁ

U NOVÉ SILNICE 3732

580 01 HAVLÍČKŮV BROD

tel. 608 580 690   IČ: 71770526

e-mail: info@martanovotna.cz

PRO Č.PARC. 162/36 KÚ. PODĚBABY

ÚNOR 2023

ZÁKRES DO KN

021:500

ÚZEMNÍ SOUHLAS

VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KÚ: PODĚBABY

Č. PARC. 162/36, 162/46, 162/45, 162/88

LEGENDA:

HRANICE KN

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

(PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE)

POZNÁMKA:

- PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO VYTYČIT 

- VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘIT PŘI PROVÁDĚNÍ!

- VÝKOPY NUTNO PAŽIT!

(NEJSOU ZNÁMY HLOUBKY ULOŽENÍ STÁV.SÍTÍ ANI PŘESNÉ TRASY)

VEDENÍ VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!

- STÁVAJÍCÍ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ!

- PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU PODZEMNÍCH VEDENÍ JE NUTNÉ DODRŽET ODSTUPNY DLE ČSN 73 6005

- PŘI ZJIŠTĚNÍ PODZEMNÍ VODY PŘIZVAT PROJEKTANTA A STATIKA

- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ, NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ ČI ZMĚN NUTNO PŘIZVAT 

- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKRESU JSOU OSTATNÍ VÝKRESY, TECHNICKÁ ZPRÁVA, 

VYJÁDŘENÍ - DOKLADOVÁ ČÁST A DALŠÍ DOKUMENTACE DLE SEZNAMU PŘÍLOH. 

- HYGIENICKÉ POŽADAVKY NA VÝROBKY VE STAVEBNICTVÍ

- PŘI REALIZACI NUTNO DODRŽOVAT VEŠKERÉ TECHNOLOGICKÉ POKYNY JEDNOTLIVÝCH 

DODAVATELŮ MATERIÁLŮ, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT VYHL. 37/2001 Sb. - 

PROJEKTANTA K POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO POSTUPU PRACÍ NA STAVBĚ.

- PŘI PROVÁDĚNÍ NUTNO DODRŽOVAT ZÁSADY BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ !!!

- PAŽENÍ BUDE ODSTRAŇOVÁNO S POSTUPUJÍCÍM ZÁSYPEM

- PŘI REALIZACI NUTNO DODRŽOVAT VEŠKERÉ TECHNOLOGICKÉ POKYNY JEDNOTLIVÝCH 

ODSOUHLASENO PRACOVNÍKEM VAK A.S. HAVLÍČKŮV BROD PANEM ŠRÁMKEM

- POKLÁDKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ VČ.ARMATUR A NAPOJENÍ MUSÍ BÝT PŘED ZÁHOZEM  

ODSOUHLASENO PRACOVNÍKEM VAK A.S. HAVLÍČKŮV BROD PANEM BROŽEM

- POKLÁDKA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ VČ.ŠACHET A NAPOJENÍ MUSÍ BÝT PŘED ZÁHOZEM  


